РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                           УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
            АТАЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2024 г.   № 43
с. Аталанка

О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования земельным
участком

В связи с регистрацией права собственности 04.08.2016г. руководствуясь ст. 53 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, п. 2 ст.3.3 Федерального закона РФ от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса, ст. ст. 49- 51 Устава Аталанского муниципального образования, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области с изменениями и дополнениями 09.04.2024 года RU385243022024001, администрация Аталанского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Аталанскинского сельского поселения Усть-Удинского района Иркутской области (с. Аталанка, ул.Школьная 1 ИНН3806002908, ОГРН 1053806023545) на земельный участок земли населенных пунктов ( кадастровый номер 38:19:000000:916 площадью 509 кв.м) расположенный по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Аталанка, ул. Горная 22 А
2. Виды разрешенного  использования: Земельный участок

Глава   администрации
Аталанского сельского поселения                                                              Г.В.Ситинская